


Årsredovisning för
Solåsen Real Estate AB
559105-5545

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Solåsen Real Estate AB, 559105-5545, intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-05-25
Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jönköping, 2023-05-25



Caroline Bisellus
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Solåsen Real Estate AB, 559105-5545, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Jönköping registrerades år 2017. Bolaget ska förmedla överlåtelser av fast egendom och tomrätter liksom bostadsrätter, nyttjanderätter samt därmed förenlig verksamhet. Verksamheten bedrivs som franchise inom mäklarkedjan MOHV.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	3 677 127	5 160 190	3 029 212	4 697 021
Resultat efter finansiella poster	108 381	719 447	-212 131	232 597
Soliditet, %	77	35	36	34

Nettoomsättningen har minskat till följd av bostadsmarknadens påverkan av elpriser, höga räntor och inflation.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserad vinst	Årets Resultat
Vid årets början	100 000	40 638	611 880
Omföring av föreg års vinst		611 880	-611 880
Årets resultat			81 536
Vid årets slut	100 000	652 518	81 536

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 734 054, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	652 518
årets resultat	81 536
Totalt	734 054
disponeras för	
balanseras i ny räkning	734 054
Summa	734 054

Bolagets resultat och ekonomiska ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning och noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		3 677 127	5 160 190
Övriga rörelseintäkter		8 636	5 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		3 685 763	5 165 190
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 312	-
Övriga externa kostnader		-1 982 570	-2 345 773
Personalkostnader	3	-1 558 597	-2 060 672
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-31 762	-39 216
Summa rörelsekostnader		-3 578 241	-4 445 661
Rörelseresultat		107 522	719 529
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		859	9
Räntekostnader och liknande resultatposter	2	-	-91
Summa finansiella poster		859	-82
Resultat efter finansiella poster		108 381	719 447
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		108 381	719 447
Skatter			
Skatt på årets resultat		-26 845	-107 567
Årets resultat		81 536	611 880

2023053003576

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	7 465	39 227
Summa materiella anläggningstillgångar		7 465	39 227
Summa anläggningstillgångar		7 465	39 227
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		28 549	253 927
Övriga fordringar		1 003	43 801
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		106 290	165 523
Summa kortfristiga fordringar		135 842	463 251
Kassa och bank			
Kassa och bank		899 407	710 866
Redovisningsmedel	5	40 056	909 500
Summa kassa och bank		939 463	1 620 366
Summa omsättningstillgångar		1 075 305	2 083 617
SUMMA TILLGÅNGAR		1 082 770	2 122 844

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		652 518	40 638
Årets resultat		81 536	611 880
Summa fritt eget kapital		734 054	652 518
Summa eget kapital		834 054	752 518
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		40 000	40 000
Summa långfristiga skulder		40 000	40 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		54 593	181 640
Skatteskulder		24 610	55 053
Övriga skulder	6	79 038	991 228
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		50 475	102 405
Summa kortfristiga skulder		208 716	1 330 326
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 082 770	2 122 844

2023053003578

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar: -Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Räntekostnader, övriga	-	91
Summa	-	91

Not 3 Anställda och personalkostnader

Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Män	1	-
Kvinnor	4	3
Totalt	5	3

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	196 091	196 091
-Nyanskaffningar		-
Vid årets slut	196 091	196 091
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-156 864	-117 648
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-31 762	-39 216
Vid årets slut	-188 626	-156 864
Redovisat värde vid årets slut	7 465	39 227

Not 5 Redovisningsmedel

	2022-12-31	2021-12-31
I posten ingår deponerade klientmedel på särskilda bankkonton med	-	869 500
I posten ingår övriga deponerade medel med	40 056	40 000
	40 056	909 500

Motsvarande belopp återfinns under kortfristiga skulder i posten övriga skulder med 0kr, samt under långfristiga skulder i posten övriga skulder med 40 056kr.

Not 6 Övriga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
I posten ingår deponerade klientmedel med	-	869 500
	-	869 500

Motsvarande belopp återfinns i posten redovisningsmedel.

Underskrifter

Jönköping -2023

Caroline Biselius
Styrelseordförande

Min revisionsberättelse har lämnats den -2023

Anders Fornstedt
Auktoriserad revisor

Kommentar:
Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

Detta dokument har undertecknats digitalt

Underskrifterna har gjorts med sådan Avancerad Elektronisk
Underskrift som regleras i EU:s förordning nr 910/2014

FILNAMN

Årsredovisning 2022_Solåsen Real Estate AB.pdf

ÄRENDET SKAPADES AV

ESMA-NAVRUZ TEKE

ÄRENDEREFERENS

1624398

*Följande undertecknare har godkänt innehållet i detta dokument och
försäkrat att lämnade personuppgifter är korrekta.**

Namn: MALIN PERSSON
Identifikationstyp: Svensk e-legitimation **
Datum & Tid: 2023-05-19 15:49:26 +02:00

Namn: Linda Caroline Biselius
Identifikationstyp: Svensk e-legitimation **
Datum & Tid: 2023-05-22 10:47:52 +02:00

Namn: Karl Anders Fornstedt
Identifikationstyp: Svensk e-legitimation **
Datum & Tid: 2023-05-22 10:53:05 +02:00

* För att innehållet i fälten ovan ska vara synligt behöver detta dokument öppnas i Adobe® Acrobat® Reader® eller någon annan PDF-läsare som stödjer visning av signaturinformation.

** Identifiering har gjorts med BankID eller annan e-legitimation som uppfyller DIGGs (Myndigheten för digital förvaltning) krav avseende statens kvalitetsmärke Svensk e-legitimation.

Läs mer på <https://www.digg.se/digital-identitet/e-legitimering>
